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Helande från depression, astma och svåra tarmproblem 
Healing of depression, asthma and serious intestinal problems 

 

Vid sjutton års ålder fann jag Kristen Vetenskap och började genast gå i söndagsskolan. Jag 
hade precis flyttat hem igen till Göteborg. Jag hade varit förflyttad till Dalarna i tre år för att 
överleva livsfarlig astma. Nu var det höst och min astma började om igen. Jag var rädd. När jag 
gick ut med en hund åt en kvinna såg hon min fruktan. Hon sa att hon hade en bok som skulle 
kunna hjälpa mig. Hon gav mig ett exemplar av Vetenskap och Hälsa av Mary Baker Eddy. 

Denna goda vän lärde mig också att vara tacksam, att räkna allt som var gott och bra i livet. Jag 
sov väldigt lite vid den tiden, vilket gjorde att jag alltid var väldigt trött. Jag hade varit borta från 
skolan i ett halvår och var deprimerad. Jag tänkte till och med på självmord. 

Men denna dam tog mig till en praktiserande i Kristen Vetenskap som gav mig en artikel om 
sömnlöshet. Denna innehöll bibelversen: ”När du lägger dig skall ingenting förskräcka dig, och 
sedan du har lagt dig skall du sova sött” (Ordspr. 3:24). Efter att ha bett med dessa idéer började 
jag att sova normalt igen och jag blev helad från astman. Det blev min första vinter utan den i 
Göteborg. 

Innan jag började studera Kristen Vetenskap tvingade min mamma mig att gå till en psykolog, 
som använde sig av hypnotism. Jag tyckte inte alls om det och det fungerade inte. En gång brast 
jag i skratt! Sedan berättade jag för henne vad jag lärt mig av läroboken. Efter tjugo minuter av 
mina protester sa hon: ”Om du inte vill behöver du inte komma tillbaka till mig mer, för du är 
fullkomligt återställd.” Innan, sa hon, hade jag behövt all hjälp i världen, men det fanns ingenting 
att göra åt mig. Kristen Vetenskap var ett rep, som jag kunde hålla fast vid och klättra upp ur 
denna grop. Det ljus av förståelse, som sidorna i Vetenskap och Hälsa gav mig botade mig. 

Många år senare hade vår yngste son allvarliga tarmproblem när han var barn. Han hade också 
livshotande matallergier som orsakade astma. Som svensk lag kräver togs han till sjukhus för 
vård. Men läkarna kunde inte se någon lösning på hans problem. De hotade till och med att ta 
honom ifrån min vård som om hans problem var mitt fel! Men jag bad och studerade av hela mitt 
hjärta och pojkens problem löstes det ena efter det andra. Detta erkändes när han vid 11 års 
ålder bytte skola. Man berättade för mig, att lärarkollegiet i hans nya skola fick en särskild 
hälsning från hans gamla skola: ”Nu kommer ni att få en pojke, som läkarna inte kunde hjälpa, 
men vars mamma har sett till så att han har blivit frisk.” Gud vare tack! 

Kristen Vetenskap gav mig modet att ge min son den vård han behövde. Förut kunde han inte 
äta viss mat. Men idag kan han äta allting och är en fullkomligt frisk ung man. Han överlevde och 
frodades tack vare Kristen Vetenskap. Jag kan inte räkna alla välsignelser som jag fått genom 
studiet av denna vetenskap, och jag tackar Gud för denna underbara gåva! 

Margaretha Forssell-Olsson, Södertälje, Sweden 


